AB

63496

P

OT  
WT

R 1 p.

CHRONOLOGIA  
PRIMORVM CAESA-  
RVM ANTE ET POST NA-  
TVM CHRISTVM AB OCCVPATA  
A POMPEIO HIEROSOLYMA, VSQVE AD VLTIMAM DEVASTATIO-

nem eius per Titum Vespasiani filium: Historiarum tam Sacrarum quam prophanarum non  
illius temporis solum, sed praecedentium & consequentium etiam anno-  
rum fundamentum proponens & calculo Astrono-  
mico confirmans,

IN EVM FINEM, VT VERVM  
TEMPVS NATIVITATIS ET PASSIO-  
NIS DOMINI NOSTRI IESV CHRISTI CVM TOTA  
HISTORIA EVANGELICA IN OMNIBVS CIRCVM-

*stantijs habeatur: ad confirmandam Religionis Christianae certitu-  
dinem, & reprimendam Iudeorum & incredularum  
Gentium blasphemiam.*

PER HELISÆVM ROESLIN MED. DOCTOREM, &c.

FRANCOFVRTI,

Ex officina Typographica Matthiae Beckeri.

*M. DC. XII.*

PRIMO...  
RVM...  
TVM...  
A...  
...  
...  
...  
...

IN EVM FINEM, V. T. VERVM  
TEMPVS NATIVITATIS ET PASSIO-  
NIS DOMINI NOSTRI IESV CHRISTI OMNIA  
HISTORIA EVANGELICA IN OMNIBUS CIRCV-  
...  
...  
...

PER HERRN VON ROSTEN UND BOETOR...

Ex officina Typographica Michalis Beckmann

L 724

	63	<p>M. Tullius Cicero. Cn. Antonius Crassus.</p> <p>— Tigranes Rex Armeniae &amp; Syriae victus à Pompeio, &amp; Syria facta Romana Prouincia principio hyemis paulo ante Saturnalia, Plutarchus in Pompeio: eo ipso anno, quo Pompeius post exacta hyeme Hierusalem obsidet, vt contextus Historiarum exhibet apud Iosephum, Egesippum, Dionem, Eutropium, Orosum, Florum, Iustinum lib. 40. &amp; Appianum de bellis Syriacis.</p> <p>Ante paucos quam nasceretur Augustus menses prodigium Romae factum est publice, quo denuntiabatur Regem populo Rom. naturam parturire. Iulius Marathus apud Suetonium.</p> <p>— Hierusalem capta à Pompeio mense obsidionis tertio ieiuniorum tempore Olympiade 179. Cn. Antonio &amp; Cicerone Cofs. eodem tempore anni, quo post 27. annos (vtrisque extremis annis inclusis) iterum expugnata est ab Herode, Iosephus Antiquit. lib. 14. cap. 8. 16. 25. 26. &amp; lib. 15. cap. 1. Et lib. de bello Iudaico 1. cap. 5. 13.</p> <p>Vrbe capta Pompeius Antipatrum Idumæum, patrem Herodis Procuratorem Iudææ facit. Et Hircano Machabæo Sacerdotium confirmat: &amp; Scaurum Syriae Præsidem constituit. Ioseph. ibidem. Et Egesippus lib. 2. cap. 13.</p>
685 3961	690	<p>— Octavianus Augustus natus est 9. Calend. Octob. M. T. Cicerone &amp; Antonio Cofs. paulo ante Solis ortum. Suetonius cap. 5. Dion. lib. 56. 92. annis ante Consulatum M. Vinitium: Inde ad Consulatum primum eius sunt 20. anni: Velleius Paterculus lib. 2. Vixit 75. annos, 10. menses, 26. dies. Suetonius, Dion.</p>
	62	<p>D. vel Q. Iunius Syllanus. L. Licinius Murena.</p> <p>— Anno ab V. C. 690. (qui est 691. annus secundum Dionysium) Q. Iunio Syllano &amp; L. Murena Cofs. Metellus de Creta triumphauit. Eutropius.</p>
686 3962	691	<p>Romæ Condita ante Christum</p> <p>Olympiadum.</p> <p>Mundi Conditi à Nabonnassar.</p>